[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     №
г. Кузнецк

Об установлении цен на услуги  МУП «Центр коммунальных платежей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.09.2011 № 99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий,  муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на услуги МУП  «Центр коммунальных платежей»  согласно    приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      первого заместителя главы администрации  города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

                                                                                                         Утверждены
                                                                  постановлением администрации
города Кузнецка

                                                                                от                №

Цены на услуги  МУП « Центр коммунальных платежей»
	№
п/п
	Вид услуги
	Формат
	Цена
с НДС (руб.)

	1

	Размещение информации на квитанциях по оплате жилищно-коммунальных услуг при условии формирования конвертных почтовых отправлений по городу Кузнецку и Кузнецкому району
	70мм х 170
35мм х 170
	0,33
0,16

	2
	Размещение информации на квитанциях по оплате жилищно-коммунальных услуг без фальцевания по городу Кузнецку (по многоквартирным домам)
	70мм х 170

35мм х 170
	0,33

0,16

	3
	Размещение информации на квитанциях по оплате жилищно-коммунальных услуг без фальцевания  (доставка ФГУП «Почта России» по городу Кузнецку и Кузнецкому району)
	70мм х 170

35мм х 170
	0,80
0,40

Заместитель главы администрации

 города Кузнецка
                                                                     В.В.Константинова